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Ordlista

Anlaggningstillgangar Tillgangar som &r
avsedda att stadigvarande anvéndas i féren-
ingen.

Avskrivning Nar en anskaffningsutgift for
en tillgang inte kostnadsfors direkt utan pe-
riodiseras, dvs fordelas pa sa manga ar som
ar den berdknade ekonomiska livslangden.

Balansrakning En sammanstallning 6ver
féreningens tillgangar, skulder och eget
kapital.

Forvaltningsberattelse Del i arsredovis-
ningen dar styrelsen redovisar verksamhe-
ten i text.

Inre reparationsfond Fond avsedd fér utgif-
ter for reparationer i en bostadsrattslagen-
het.

Insats Den kapitalinsats som bostadsrattens
férsta dgare gjorde.

Kapitaltillskott Da féreningens medlemmar
betalar mer insatser. Detta kan goras foér
att t.ex. betala av pa féreningens lan eller
reparera huset. Tillskottet kan anvandas for
att minska reavinstskatten.

Kortfristiga skulder Skulder som forfaller
till betalning inom ett ar.

Likviditet Foreningens betalningsférmaga
pa kort sikt.

Langfristiga skulder Skulder som forfaller
till betalning efter mer &n ett ar.

Omséttningstillgangar Tillgangar som &r
avsedda for omséttning eller forbrukning.

Resultatrékning En sammanstéllning pa
féreningens intakter och kostnader under
rakenskapsaret.

Soliditet Foreningens betalningsférmaga pa
lang sikt.

Underhallsfond Fond fér framtida repara-
tioner och underhall som féreningen gor
avsattning till arligen. Storleken pa avsatt-
ningen styrs dels av stadgarna dels av ars-
stamman. Kallas &ven yttre reparationsfond.
Fonden innehaller dock inga pengar.

Upplupna intdkter Intdkter som tillhor
rakenskapsaret men dar faktura annu ej
skickats eller betalning erhallits.

Upplupna kostnader Kostnader som tillhor
rakenskapsaret men dar faktura annu ej
erhallits eller betalning gjorts.

Upplatelse Sker da en bostadsratt skapas
forsta gangen vid nyproduktion eller om-
bildning.

Upplatelseavgift En avgift som féreningen
kan ta ut tillsammans med insatsen nar

en bostadsratt upplats. Tas ibland ut om
féreningen upplater en bostadsratt forst da
féreningen har varit igang en tid.

Upplatelseavtal Det avtal som skrivs mellan
féreningen och bostadsrattens képare da
bostadsratten kops for férsta gangen.

Arsavgift Avgiften som bostadsrattsagare
betalar till féreningen for att tacka férening-
ens kostnader.

Arsstamma Foreningens hdgsta beslutande
organ.
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Styrelsen for Bostadsréttsforeningen Stavhopparen, med site i Uppsala kommun, far hirmed avge
arsredovisning for rdkenskapsaret 2023.

Om inte annat sdrskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgift inom parentes avser foregaende ar.

Forvaltningsberittelse

Verksamheten

Allmdént om verksamheten

Bostadsrittsforeningen Stavhopparen i Uppsala kommun bildades den 19 december 2019 och
registrerades hos Bolagsverket den 10 februari 2020.

Foreningen har till &ndamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intresse genom att i foreningens hus
upplata bostadsldagenheter till nyttjande och utan tidsbegransning. Upplatelse far &ven omfatta mark som
ligger i anslutning till féreningens hus, om marken ska anvdndas som komplement till bostadsldgenhet
eller lokal.

Foreningen é&r ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229), dvs dkta
bostadsréttsforening.

Foreningens stadgar
Foreningens géllande stadgar registrerades hos Bolagsverket den 18 maj 2021.

Foreningens fastighet
Foreningen édger fastigheten Kvarngérdet 56:18 i Uppsala kommun.

Foreningen tecknade entreprenadkontrakt med Bonava Sverige AB den 4 november 2020 for uppforande
av foreningens hus. Huset fardigstilldes 2022.

Foreningen bestar av 44 bostadsrétter i ett flerfamiljshus.
Inflyttning 1 fastigheten har skett under juni till september 2022.

Den totala boarean (BOA) ér ca 3 008 kvm. Foreningen har 23 garageplatser varav 7 laddplatser.

Lagenhetsfordelning:
5 st 1 rum och kok
16 st 2 rum och kok
12 st 3 rum och kok
5 st 4 rum och kok
6 st 5 rum och kok

Foreningens byggnader &r fullvardesforsikrade hos forsdkringsbolaget Trygg Hansa Forsakring inklusive
ansvarsforsékring for styrelsen. Foreningen har ocksé tecknat kollektivt bostadsrittstilligg for samtliga
lagenheter.

Entreprenaden blev godkénd pa ett slutmdte den 6 oktober 2022. Garantitiden ar fem ar och 16per fram
till den 6 oktober 2027. Garantibesiktning verkstills dock inom tva &r fran godkénd entreprenad.

Certifiering enligt Svanen
Bostadsrittsforeningen Stavhopparens fastighet Kvarngérdet 56:18 ar miljomarkt enligt Svanen (nordisk
miljomérkningslicens nr 3089 0043).
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Forvaltning
Foreningen har avtal med Fastum AB géllande ekonomisk forvaltning.

Foreningen har tecknat avtal med PD Gruppen géllande fastighetsskotsel och trappstad.

Gemensamhetsanlédggningar

Fastigheten skall delta i fem gemensamhetsanldggningar avseende garage, cykelrum, teknikutrymmen
for el, tele, data samt VVS/fjarrvarme, takterrass, spa, dvernattningsldgenhet, gemensam gard och
genomgangsstrak. Garaget forvaltas genom deldgarforvaltning, dvriga GA forvaltas via
samfillighetsforening. Kostnaden bedéms, enligt ekonomisk plan, till ca 52 000 kr/ar.

Visentliga servitut
Ratt att nyttja forskolegérd kvélls- och helgtid. Belastar grannfastigheten Kvarngérdet 56:17.

Nyttjanderatt
Omsesidig ritt att nyttja kvarterets innergardar. Avtalet omfattar samtliga fem fastigheter inom projektet

Kapellgardet Arena, dvs. Kvarngirdet 56:6, 56:15, 56:16, 56:17 och 56:18.

Foreningens hyreskontrakt
Kontrakt pa foreningens lokal/garage 16per enligt f6ljande:

Verksamhet Momspliktig Platser Loptid t o m
Caros Parkering ja 23 2025-12-31

Foreningen &r momsregistrerad och redovisar moms for uthyrning av garageplatser.

Styrelse
Styrelsen har efter ordinarie stimma den 17 april 2023 haft f6ljande sammanséttning:
Ledamoter Lena Pélsson Ordforande
Caroline Sundstrom
Kia Tribe
Henrik Wik
Suppleanter Annelie Gundhus

Foreningens firma tecknas, forutom av styrelsen, av styrelsens ledamoter, tva i forening.
Styrelsen har under aret haft 12 (9) protokollférda sammantréden.

Valberedning
Vid ordinarie stimma valdes foljande personer in i valberedningen:
Sammankallande Carl Bjorvang
Joel Thelin
Revisorer

LR Revision med Nikola Pljevaljcic som huvudansvarig och Matz Ekman som suppleant.

Arvoden

Stdmman beslot att arvodet till styrelsens ledamoter och suppleanter skall vara ett halvt prisbasbelopp kr,
dvs 26 250 kr, exkl. sociala avgifter, per styrelsemote fran ordinarie stimma varen 2023 till ordinarie
stimma varen 2024. Ersittning till foreningens revisorer blir skéligt belopp enligt ingiven rdkning.

Yttre fond

Avsittning for foreningens fastighetsunderhall skall enligt foreningens stadgar goras arligen med ett
belopp motsvarande minst 30 kr per kvadratmeter bostadsarea. Eftersom fastigheten ar nybyggd finns
inget underhdll planerat inom de nérmaste fem till tio aren.
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Ekonomisk plan

Styrelsen har upprittat en ekonomisk plan for foreningens verksamhet och denna registrerades av
Bolagsverket den 17 november 2021. Tillstdnd att upplata bostadsrétt erholls av Bolagsverket den
23 november 2021.

Underhéllsplan
Forenigen har dnnu inte upprattat en underhallsplan eftersom féreningen ar nybyggd.

Arsavgifter
Arsavgifter tas ut fran foreningens medlemmar for att ticka foreningens 16pande utgifter for drift och

underhall av foreningens fastighet, rantebetalningar och amortering av féreningens fastighetslan samt
fondering av medel for framtida underhall.

Fastighetsavgift/fastighetsskatt

Enligt nu géllande lag om fastighetsavgift blir fastigheten helt befriad fran fastighetsavgift avseende
bostidder de forsta femton aren efter vardearet 2022. Fastighetsskatt for lokaler dr for narvarande en
procent av taxeringsvirdet for lokaler.

Foreningens fastighetslan
Kreditinstitut, rinte- och amorteringsvillkor framgar av not.

Visentliga hindelser under rikenskapsdret

Avgiftshojning har skett vid 3 tillfdllen under 2023.

1 januari 2023 15%
1 juli 2023 15%
1 november 2023 15%
Medlemsinformation

Foreningen hade vid arsskiftet 63 (63) medlemmar. Under aret har 4 (73) medlemmar tilltrétt samt 4 (9)
medlemmar uttrétt ur féreningen. Under aret har 5 (6) bostadsratter 6verlatits.

Flerarsoversikt 2023
Nettoomséttning, tkr 3135
Resultat efter finansiella poster,

tkr -884
Soliditet, % 72,3
Arsavgift per kvm upplaten med

bostadsritt (kr/kvm) 954
Skuldséttning per kvm uppléten

med bostadsrétt (kr/kvm) 13 492
Sparande per kvm (kr/kvm) 101
Réntekénslighet (%) 14,1
Energikostnad per kvim (kr/kvm) 54

Arsavgifternas andel i % av totala
rorelseintikter 91,6
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Nettoomséttning
Rorelsens huvudintékter, fakturerade kostnader, sidointdkter samt intéktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intdkter och kostnader, men fére extraordinéra intdkter och kostnader.

Soliditet %
Eget kapital i relation till balansomslutning.

Arsavgift/kvm uppliten med bostadsritt (kr)
Foreningens totala arsavgifter dividerat med total yta upplaten med bostadsritt.

Skuldsattning/kvm upplaten med bostadsratt (kr)
Foreningens totala fastighetslan dividerat med total yta upplaten med bostadsratt.

Sparande/kvm (kr)

Justerat resultat (arets resultat + &rets avskrivningar + arets utrangeringar + kostnadsfort planerat
underhall + vésentliga kostnader som inte dr en del av den normala verksamheten — vésentliga intékter
som inte dr en del av den normala verksamheten) dividerat med total yta av foreningens fastighet.

Réntekénslighet (%)
Foreningens réntebdrande skulder dividerat med totala arsavgifter.

Energikostnad/kvm (kr)
Foreningens kostnader for el, uppvarmning, vatten dividerat med total yta av féreningens fastighet.

Arsavgifternas andel av totala rorelseintikter (%)
Foreningens arsavgifter dividerat med totala rorelseintékter.
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Upplysning om forlust

Foreningens underskott beror pa hoga avskrivningskostnader for byggnaden och l&neréntor som varit
hogre én forvintat.

Infor nista rikenskapsar beréknas rdntorna pa foreningens lan vara oféréndrade.

Baserat pa foreningens underhéllsplan anpassar styrelsen foreningens arsavgifter och planerar
finansieringen efter kommande underhallsbehov.

Foreningen planerar att finansiera forlusten genom att hdja arsavgifterna och se 6ver kostnaderna for

foreningen.

Foriandringar i eget kapital

Medlems- Upplatelse- Fond for yttre Arets Totalt

insatser avgifter underhall resultat
Belopp vid arets ingéng 73 593 005 39 626 995 21 690 0 113 241 690
Arets resultat -883 639 -883 639
Belopp vid arets utging 73593005 39626995 21 690 -883 639 112 358 051

Forslag till behandling av ansamlad forlust
Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

arets forlust -883 639
behandlas sa att

i ny rikning overfores -883 639
-883 639
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Resultatrikning

Rorelseintikter
Nettoomséttning
Summa rorelseintikter

Rorelsekostnader
Driftskostnader

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader
Avskrivningar

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

Not

AN L B~ W

2023-01-01
-2023-12-31

3135171
3135171

-1 032 205
-105 334
-22999

-1 188 700
-2 349 238

785 933

37955

-1707 527

-1 669 572

-883 639

-883 639

6 (14)
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anlédggningstillgangar

Materiella anliiggningstillgangar
Byggnader och mark

Péagéende nyanlidggningar

Summa materiella anléiggningstillgingar

Summa anlidggningstillgangar
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Fordringar hos entreprendren

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa kortfristiga fordringar

Summa omsittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

Not

10

2023-12-31

152 881 300
0
152 881 300

152 881 300

5995

44 118

2 258 094
290 580
2598 787

2 598 787

155 480 087

7(14)

2022-12-31

154 070 000
0
154 070 000

154 070 000

0

0

3 308 837
379792
3 688 629

3 688 629

157 758 629
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Summa lingfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder

Skulder hos entreprendren
Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 2023-12-31

113 220 000
21 690
113 241 690

-883 639
-883 639
112 358 051

11 9725000
9725 000

11 30 860 000
2244 954

12 0
1190

27 823

13 263 069
33397 036

155 480 087

8(14)

2022-12-31

113 220 000
21 690
113 241 690

0
0

113 241 690

20 187 500
20 187 500

20 670 000
2274019
1181619

0

0

203 801
24 329 439

157 758 629
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Kassaflodesanalys

Den lopande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet
Foréndring skatteskuld/fordran

Kassaflode frin den lopande verksamheten fore
forandring av rorelsekapital

Kassaflode frin forindring av rorelsekapitalet
Foréndring av kortfristiga fordringar

Foréndring av kortfristiga skulder

Kassaflode frin den lopande verksamheten

Investeringsverksamheten

Investeringar i materiella anlaggningstillgdngar
Investeringsmoms

Kassaflode fran investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten

Foréndring insatskapital

Foréndring av skulder till kreditinstitut
Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Arets kassaflode
Likvida medel och avrikningskonto

Likvida medel och avrikningskonto vid arets borjan
Likvida medel och avrikningskonto vid arets slut

Not 2023-01-01
1 -2023-12-31

-883 638
1 188 700
1190

306 252

500 513
1206 202
2012 967

(==

0
-272 500
-272 500

1740 467

398 702
2139169

9 (14)

2022-01-01
-2022-12-31

21 690

21 690

16 216 886
-45 924 622
-29 686 046

-83 008 000
2938 000
-80 070 000

108 820 000
-42 500
108 777 500

-978 546

1377 248
398 702
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allminna upplysningar

10 (14)

Arsredovisningen ér upprittad i enlighet med 4rsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allminna

rdd (BFNAR 2016:10) /K2/ om arsredovisning i mindre foretag.

Anlaggningstillgingar

Avskrivning byggnad kommer att berdknas pa byggnadens ursprungliga anskaffningsvarde och skrivas

av enligt en linjar avskrivningsplan, med planerad borjan ar 2023.

Tillampade avskrivningstider:
Byggnader

Not 2 Nettoomsiittning

Arsavgifter
P-plats och garage
Elavgifter
Virmeavgifter
Elprisstod

Ovriga intikter

I rsavgiften ingér virme, el, vatten och bredband.

Not 3 Driftskostnader

Fastighetsskotsel
Stddkostnader
Snoérdjning/sandning
Serviceavtal
Hisservice/besiktning
Portar
Gemensamhetsanlédggningar
Reparationer
Hissreparationer
Fastighetsel
Forsékringskostnader
Bredband
Forbrukningsmaterial

100 &r

2023

2589422
242 880
239 444
41 425
21 444
555

3135170

2023

45324
56 871
1875
38532
16 375
5486
476 774
26 370
49 138
161 358
34233
83 366
36 504
1032 206

2022

SO OO O OO

2022

S OO OO O OO OO oo oo
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Not 4 Ovriga externa kostnader

Fastighetsskatt

Porto

Ekonomisk forvaltning
Medlems-/foreningsavgifter
Ovriga poster

Not 5 Personalkostnader

Styrelsearvode
Sociala avgifter

Not 6 Byggnader och mark

Ingaende anskaffningsvirden byggnader
Omklassificeringar

Yrkad investeringsmoms

Utgidende ackumulerade anskaffningsviirden byggnader

Arets avskrivningar
Utgdende ackumulerade avskrivningar

Ingaende viarde mark
Inkdp
Utgdende varde mark

Utgaende redovisat virde

Taxeringsviarden byggnader
Taxeringsvarden mark

Not 7 Pagiende nyanliggningar

Ingdende anskaffningsvirden
Ink&p
Omklassificeringar

2023

14 280
244

61 995
5760
23 055
105 334

2023

17 500
5499
22999

2023

118 870 000
130 465
-130 465
118 870 000

-1 188 700
-1 188 700

35200 000
0

35200 000
152 881 300
82 000 000

34 000 000
116 000 000

2023-12-31
0

0
0
0

11 (14)

2022

S O O O O O

2022

=]

2022

0

121 808 000
-2 938 000
118 870 000

18 000 000
17 200 000
35200 000

154 070 000

41 000 000
34 000 000
75000 000

2022-12-31
56 000 000
65 808 000
-121 808 000
0
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Not 8 Fordringar hos entreprendren

Fordringar pa Bonava

Not 9 Ovriga fordringar

Skattekonto

Andra kortfristiga fordringar
Motkonto moms
Avrikningskonto forvaltare
Redovisningskonto for moms

Not 10 Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Ekonomisk forvaltning
Gemensamhetsanldggning
TV, bredband och telefoni
Serviceavtal
Fastighetsforsékring
Medlemsavgifter

Ovriga forutbetalda kostnader
Garageintikter
Vattenintdkter

Elintdkter

Not 11 Skulder till kreditinstitut

Raéntesats
Langivare %
SBAB 5,0
SBAB 4,0
SBAB 4,03
SBAB 4,86

Kortfristig del av 1an

Datum for

rianteéindring

2024-11-01
2024-11-12
2026-11-12
2024-12-13

2023-12-31

44 118
44 118

2023-12-31

43 026
75 900

0

2139 168
0

2 258 094

2023-12-31

15 844
130 992
21541
16 865
11463
5760

0

0

14 485
73 629
290579

Lanebelopp
2023-12-31

20397 500
10 112 500
10 075 000

250 000
40 835 000

30 860 000

12 (14)

2022-12-31

0
0

2022-12-31

0

0

151

398 703
2909 983
3 308 837

2022-12-31

15 344
187 571
20 831
16 375
11306
5760
1324
75 900
10 328
35053
379792

Lanebelopp
2022-12-31

20 500 000
10 182 500
10 175 000

0
40 857 500
20 670 000

Foreningen har 14n som forfaller till betalning under kommande rakenskapsar, varfor de i bokslutet
redovisas som kortfristiga skulder. Till sin karaktir dr finansieringen av langfristig karaktér och
styrelsens beddmning &r att 1anen kommer forldngas vid forfall.

Lan som forfaller kommande rakenskapsar: 30 760 000 kr
Planerad amortering kommande rikenskapsér: 272 500 kr varav 172 500 kr ingar i l&n som forfaller

under 2024.
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Not 12 Skulder hos entreprenoren

Skuldebrev Bonava for delbetalning mark och entreprenad
Resterande betalning mark enligt betalplan

Enligt avrakning 1

Enligt slutreglering

Yrkad investeringsmoms utdver ekonomisk plan

Not 13 Upplupna kostnader och forutbetalda intiikter

Styrelsearvoden

Sociala avgifter

Fastighetsel

Stad

Snordjning

Ovriga kostnader

Forutbetalda avgifter och hyror

Not 14 Stallda sikerheter

Fastighetsinteckningar

2023-12-31

S O OO OO

2023-12-31
23 000
7227

22 949
4875

0

222

204 796
263 069

2023-12-31
40 980 000
40 980 000

13 (14)

2022-12-31
0

0

180 607
63012

938 000
1181619

2022-12-31
5500
1728

56 421
0

8125
395

131 632
203 801

2022-12-31
40 900 000
40 900 000
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Uppsala den dag som framgar av vara elektroniska signaturer

Lena Pélsson Kia Tribe
Ordforande
Caroline Sundstrom Henrik Wik

Min revisionsberittelse har ldamnats

Nikola Pljevaljcic
Auktoriserad revisor
LR Revision & Redovisning

14 (14)
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